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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Konuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 18 paragrafi 3 te Ligjit ff. 03/L-149 per sherbimin civil te Republik€s
s€ Kosov€s, nenit 5 t€ Rregullores Nr.21,/2012pEr avancimin n€ karrier€ t€ n€pun€sve
civil dhe nenit 76 paragrafiT, pikat'L|1.,'1..2,1..3 dhe 1..7, t€ Rregullores nr. 02/2010
p€r procedurat e rekrutimit ne sherbimin civil, Komuna e Prishtin€s, b€n :

SHPATLIEN E KONKURSIT PER AVANCIM BRENDA INSTITUCIONIT
PER PLOTESIMIN E PozITEs sE LIRE

DREJTORIA E KADASTRIT

POZITA: Udheheq€s i Sh€rbimit p€r rrjet dhe matje - nie (1) ekzekutues

KOEFICIENTI:7

LLOJI I POZITES: i karrier€s

POZITA FUNKSIONALE: n€pun€s civil i nivelit drejtues

ORARI I PUNES:40 or€ n€ jav€

PERGJEGJESIA MBIKEQYRESE : po

MBIKEQYRIA: Drejtori i drejtoris€

DETYRAT KRYESORN TE PUNES:

- Organizon dhe koordinon pun€t e sektorit t€ gjeodezis€ t€ cilat kan€ t€ bejn€ me
rrjetin gjeodezik dhe matjet e duhura;
- Percjell pun€t e kryera te pun€tor€ve t€ sektorit t€ gjeodezis€ si dhe mbik€qyr pun€n
e evidentimit t€ l€nd€ve n€ data bazilne Drejtoris€ s€ KadastriU
- Ne bashk€punim me shefin e Sektorit bejne hartimin e planeve t€ Sektorit t€
gjeodezis€;
- Koordinon dhe mbik€qyr€ realizimin e pun€ve q€ dalin nga fush€ veprimtaria e

sektoriU
- M€ urdh€r t€ drejtorit dhe t€ shefit t€ Sektorit kryen edhe pun€ tjera n€ kuader te
drejtoris€;
- P€r pun€t e kryera i pergjigjet shefit t€ Sektorit dhe drejtorit te Drejtoris€.

Kushtet Diplom€ universiteti n€ Fakultetin e gleodezis€,4 viet p€rvoi€ pune, nlohja e
pun€s me kompjuter dhe programe -Mikrosoft-Office, Auto Cacl e do-mbsdoshme.
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DATA E SHPALLIES : 27.01.2015 deri me dt.03.02.2015

T€ drejt€ konkurrimi kane vet€m t€ pun€suarit ne Institucionin e Komun€s s€

Prishtin€s t€ cil€t i plot€sojn€ kriteret e konkursit p€r avancim.

Komuna e Prishtin€s ofron mund€si t€ barabarta p€r tC gjithe n€pun€sit civil ekzistues

brenda komun€s. Rekrutimi dhe perzgjedhja do t€ b€het n€ p€rputhje me Ligjin Nr.
03/L-1,49 p€r Sh€rbimin Civil te Republik€s s€ Kosov€s, Rregulloren Nr. 02/2010 pet
Procedurat e Rekrutimit n€ Sh€rbimin Civil dhe Rregulloren Nr. 21'/2012 Per
Avancimin n€ Karrier€ t€ N€pun€sve Civil€.
Afati i konkurrimit do t€ jet€ 8 dite nga dita e publikimit n€ web faqen zyrtare te

Komun€s se Prishtin€s.
Aplikacionet do t€ merren dhe dor€zohen n€ Qendr€n p€r sh€rbim me qytetar€ t€

Komun€s s€ Prishtin€s.
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VEREITJE: Flet€ aplikacionet e kandidat€ve me dokumente t€ pakompletuara dhe ato

q€ arrijne pas afatit, nuk do t€ merren n€ shqyrtim, dhe dokumentacioni nuk do t€
kthehet.
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